

# 公示内容

公示期：2024-12-19至2024-12-23

兹有建设单位<杭州富阳交拓生态环境工程有限公司>的<杭州市富阳区胥口平畈渣土消纳场建设项目>

项目编号为<A3301110200524837001291>,已经评标委员会评审,现对中标候选人予以公示。

序号	单位名称	项目经理(总监)	投标价格(万元)	工期	得分	造价师	其他
	百年建设集团有限公司	王冲	3222.9987	180			
	华滋奔腾建工集团有限公司、平湖市水利工程有限公司	应江波	2714.7733	180			
	浙江安洲建设有限公司	王晓强	3055.9900	180			
	浙江大同建设工程有限公司、杭州聚邦建设有限公司	蒋鹏程	2933.4272	180			
	浙江水和建设有限公司、新景建设有限公司	童东海	2970.8021	180个日历天			

## 项目管理班子关键岗位人员展示:

中标候选人: 百年建设集团有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	段守迪	技术负责人
2	吴兵兵	质量员
3	周海锋	安全员

中标候选人: 华滋奔腾建工集团有限公司、平湖市水利工程有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	李永远	技术负责人
2	陈梦佳	质量员
3	胡军	质量员
4	孙军	安全员
5	施跃	安全员

中标候选人: 浙江安洲建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	张林军	技术负责人
2	葛金杏	质量员
3	陈伶俐	安全员

中标候选人: 浙江大同建设工程有限公司、杭州聚邦建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	郑丽敏	技术负责人
2	张慧芳	质量员
3	蒋雯	安全员

中标候选人: 浙江水和建设有限公司、新景建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
----	----	------

1	金建明	技术负责人
2	刘飞	质量员
3	吴伟军	安全员

资格条件对业绩的要求:

无

评标办法对业绩的评审标准:

详见招标文件

488622

中标候选人业绩:

中标候选人: 华滋奔腾建工集团有限公司、平湖市水利工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
华滋奔腾建工集团有限公司	2021年龙游经济开发区城南片区基础设施改造工程(开发大道道路改造提升)	浙江龙游中北实业有限公司	竣工验收时间: 2023年1月11日 合同价: 5857.0648万元 市政工程	1、中标通知书 2、合同 3、竣工验收证书 4、“全国建筑市场监管公共服务平台” <a href="http://jzsc.mohurd.gov.cn/">http://jzsc.mohurd.gov.cn/</a> 上业绩的竣工验收(或竣工验收备案)信息网页截图	专家评审意见:符合
平湖市水利工程有限公司	建德市杨村桥镇龙源水库建设工程	建德市杨村桥镇人民政府	竣工验收时间: 2022年7月20日 合同价: 1869.4692万元 拦河坝(坝高40m),坝型采用抛物线型混凝土双曲拱坝	1、中标通知书 2、合同 3、竣工验收鉴定表	专家评审意见:符合
项目经理-应江波	义乌国际陆港物流园区电商仓储区配套道路一期工程-祥瑞路(富港大道-鸿运路)、汇港路(四金路-祥瑞路)工程	义乌市国际陆港集团有限公司	竣工验收时间: 2020年12月23日 合同价: 5457.5050万元 市政工程	1、中标通知书 2、合同 3、竣工验收证书 4、“全国建筑市场监管公共服务平台” <a href="http://jzsc.mohurd.gov.cn/">http://jzsc.mohurd.gov.cn/</a> 上业绩的竣工验收(或竣工验收备案)信息网页截图	专家评审意见:符合

中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江大同建设工程有限公司、杭州聚邦建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
建筑规模/平方米且合同金额2910.8754万元的业绩	四堡七堡单元白石港（艮山东路-江湾路）整治工程	杭州市城东新城建设投资有限公司	投标人2022年5月20日完成过单项合同金额2910.8754万元，建筑面积/平方米的市政公用施工总承包业绩	中标通知书、工程合同、工程竣工验收文件、业主盖章证明	专家评审意见：符合
合同金额3443.6521万元的水利水电工程含坝体工程施工业绩	遂昌县水系连通及水美乡村项目-乌溪江干流水美乡村工程	遂昌县水务投资有限公司	投标人2024年7月28日完成过单项合同金额3443.6521万元，水利水电工程含坝体工程施工总承包业绩	中标通知书、工程合同、工程竣工验收文件	专家评审意见：符合

488622

中标候选人业绩:

中标候选人: 浙江水和建设有限公司、新景建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
浙江水和建设有限公司	金桥北路、金桥南路综合提升工程EPC工程总承包项目	杭州富阳城市建设投资集团有限公司、杭州富阳城建集团城市基础设施建设有限公司	2020年9月1日开工, 2021年8月27日竣工, 单个合同金额34563万元的市政公用工程施工业绩	①中标通知书 ②施工合同 ③竣工验收证书 ④全国建筑市场监管公共服务平台截图	专家评审意见:符合
新景建设有限公司	2019年度淳安县郁川流域霞五村—郭村段综合治理工程	淳安县姜家新农村建设有限公司	2019年9月15日开工, 2020年5月30日竣工, 单个合同金额1934.164546万元含坝体的水利水电工程施工项目业绩	①中标通知书 ②施工合同 ③竣工验收证书	专家评审意见:符合
童东海	金桥北路、金桥南路综合提升工程EPC工程总承包项目	杭州富阳城市建设投资集团有限公司、杭州富阳城建集团城市基础设施建设有限公司	2020年9月1日开工, 2021年8月27日竣工, 单个合同金额34563万元的市政公用工程施工业绩	①中标通知书 ②施工合同 ③竣工验收证书 ④全国建筑市场监管公共服务平台截图	专家评审意见:符合

488622

中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江安洲建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
浙江安洲建设有限公司	学工路(三围横河至群开线)工程	杭州萧山绿色智造产业园建设发展有限公司	2024年4月30日完成工程全部内容，中标价18840015元	合同或中标通知书等	专家评审意见:符合

488622

中标候选人业绩：

中标候选人： 百年建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
百年建设集团有限公司	新增中小河流治理项目奉新县赤田港堤(赤田段)除险加固工程	奉新县赤田镇人民政府、奉新县赤田港堤(赤田段)除险加固工程项目部	2023年1月11日完成合同总计37756398.67元的水利水电业绩	①中标通知书(或直接发包备案单)、②合同、③竣(交)工验收记录	专家评审意见:符合
百年建设集团有限公司	越王路环境综合整治提升工程	绍兴袍江建设投资有限公司	2022年7月18日竣工,工程造价为33998183元	中标通知书、施工合同、竣工验收证书/四库截图	专家评审意见:符合

488622

否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	浙江宏拓建设有限公司	资格审查	在【资格审查】中【投标文件中投标承诺书未按要求填写;】未通过评审;
2	浙江荣辉建设有限公司	资格审查	在【资格审查】中【投标文件中投标承诺书未按要求填写;】未通过评审;
3	腾跃建工集团有限公司	资格审查	在【资格审查】中【投标文件中投标承诺书未按要求填写;】未通过评审;
4	河南智澜建筑工程有限公司	资格审查	在【资格审查】中【投标人不以自己的名义或投标人未按照招标文件的要求提交投标保证金(含以银行保函或担保公司担保形式提交的投标保证金未按本招标文件格式要求提供)或提供的投标保证金有缺陷而不能接受的;(注:1.招标文件中未选择转账缴纳投标保证金方式的,请评标委员会进一步核实是否有投标人仍按转账方式缴纳投标保证金,如果存在,考虑到相关条款为贯彻落实替建筑企业减轻负担的初衷,该种情形不做保证金无效的处理。2.投标人须提供购买保险或办理保函、担保等保证金相关费用从投标人基本账户转出凭证及银行出具的相关基本账户证明,否则以未按照招标文件的要求提交投标保证金处理。)]未通过评审;在【资格审查】中【投标文件中投标承诺书未按要求填写;】未通过评审;
5	重庆捷佳建筑工程有限公司	资格审查	在【资格审查】中【投标人不以自己的名义或投标人未按照招标文件的要求提交投标保证金(含以银行保函或担保公司担保形式提交的投标保证金未按本招标文件格式要求提供)或提供的投标保证金有缺陷而不能接受的;(注:1.招标文件中未选择转账缴纳投标保证金方式的,请评标委员会进一步核实是否有投标人仍按转账方式缴纳投标保证金,如果存在,考虑到相关条款为贯彻落实替建筑企业减轻负担的初衷,该种情形不做保证金无效的处理。2.投标人须提供购买保险或办理保函、担保等保证金相关费用从投标人基本账户转出凭证及银行出具的相关基本账户证明,否则以未按照招标文件的要求提交投标保证金处理。)]未通过评审;
6	朔方集团有限公司	资格审查	在【资格审查】中【投标人不以自己的名义或投标人未按照招标文件的要求提交投标保证金(含以银行保函或担保公司担保形式提交的投标保证金未按本招标文件格式要求提供)或提供的投标保证金有缺陷而不能接受的;(注:1.招标文件中未选择转账缴纳投标保证金方式的,请评标委员会进一步核实是否有投标人仍按转账方式缴纳投标保证金,如果存在,考虑到相关条款为贯彻落实替建筑企业减轻负担的初衷,该种情形不做保证金无效的处理。2.投标人须提供购买保险或办理保函、担保等保证金相关费用从投标人基本账户转出凭证及银行出具的相关基本账户证明,否则以未按照招标文件的要求提交投标保证金处理。)]未通过评审;
7	杭州浙绿市政园林有限公司、杭州港通水利水电工程有限公司	初步评审	在【初步评审】中【投标文件未按招标文件规定的格式要求盖章的;】未通过评审;
8	河北巨德鸿建筑工程有限公司	商务标评审	在【商务标评审】中【安全文明施工费用报价低于建设行政主管部门颁发的取费计价文件(即按照《浙江省建设工程计价规则(2018版)》规定的安全文明施工基本费率乘以1.15系数)的弹性费率下限计算值的;】未通过评审;在【商务标评审】中【表1-3-A-1安全文明施工措施项目(基本费和扬尘污染防治增加费)清单及计价表”应按招标项目整体报价。招标文件中打星号“★”的为必填项,数量、单价、合价栏内投标人填写低于招标人指导价的视为不响应填报按废标处理】未通过评审

9	桐庐富春水利水电建设有限公司	商务标评审	<p>在【商务标评审】中【安全文明施工费用报价低于建设行政主管部门颁发的取费计价文件（即按照《浙江省建设工程计价规则（2018版）规定的安全文明施工基本费率乘以1.15系数）的弹性费率下限计算值的；】未通过评审；在【商务标评审】中【表1-3-A-1 安全文明施工措施项目（基本费和扬尘、污染防治增加费）清单及计价表”应按招标项目整体报价。招标文件中打星号“★”的为必填项，数量、单价、合价栏内投标人填写低于招标人指导价的视为不响应填报按废标处理】未通过评审；</p>
---	----------------	-------	---

2024年12月18日

488622